СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТОЙ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В 2019 ГОДУ
  рублей
	Наименование  
	Код
	План 
	Исполнено 

	
	ГРБС
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	

	Председатель Контрольно-счетной палаты 
	979
	0106
	9999910060
	000
	1 340 984,62
	1 340 984,62

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления Яковлевского муниципального района
	979
	0106
	9999910030
	000
	1 272 953,73
	1 272 953,73

	Погашение просроченной кредиторской задолженности
	979
	0106
	9999920520
	129
	1 14 748,52
	1 14 748,52

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	2 728 686,87
	2 728 686,87



